



7. BÖLGE

BURSA ECZACI ODASI BÜLTENİ

Aralık
1994
Sayı: 17

Sunuş yazısı

Sayın Okurlar,

Sıcak yaz günlerinin ağırlaştığı tempomuz Yıllık Olağan Genel Kurulumuzun ardından yine yoğunlaştı. Her yönden gelen şikayetlerin değerlendirilip gerekenin yapılması, bitip tükenmek bilmeyen mesleki sorunlarımıza çözüm arayışları, toplumsal görevlerimizi gereğince yerine getirme çabaları ve asla aksatılmaması gereken rutin oda görevleri hayli yoğun bir tempoyla çalışmayı gerektiriyor.

Üyelerimizle daha yakın bir iletişim içinde olmamızı sağlayan bölgesel toplantılarımıza yeniden başladık. Hastane karşısında çok iç içe olmalarından dolayı özel sorunlar yaşayan Devlet Hastanesi ve Görükle Gruplarındaki üyelerimizle görüştük öncelikle. Beşevler grubunun çok spesifik bir problemi nedeniyle onlara da öncelik verdik. Diğer gruplarla da önümüzdeki günlerde ayrı ayrı toplantılar yapacağız.

Resmi kurum reçetelerinin ödeme sorunlarıyla dolu bir yılı tamamlamak üzereyiz. Çözüme yönelik pek çok çalışma yapılmasına rağmen aynı belirsizlik sürüp gitmekte. Görünen o ki bizlerden herhangi bir tepki gelmedikçe sorun çözülmeyecek.

Geçtiğimiz Ağustos ayında İstanbul'da nöbeti sırasında bir meslekdaşımızın öldürülmesinin ardından Bölgemizde de bir yaralama olayı yaşadık. Ayrıntılarını iç sayfalarda bulacağımız bu olay hepimizi son derece üzdü. Hiç bir meslekdaşımızın böyle korkunç durumlarla karşılaşmamasını diliyoruz.

Pek çok sorunumuzun çözülememesinin en önemli nedenlerinden biri olan 6643 Sayılı TEB yasaının iptal edilen 51.Maddesinin yerine yenisinin konulamamasından dolayı yapılamayan TEB Merkez Heyeti seçimlerinin yapılabilmesine yönelik çalışmaları ve kaydedilen aşamaları da yine bültenimizin iç sayfalarında ayrıntılı olarak bulacaksınız.

Güzel, sorunsuz, aydınlık günler dileyiyle.

Bursa Eczacı Odası Yıllık Olağan Genel Kurulu yapıldı

7. Bölge Bursa Eczacı Odası'nın 1994 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 29 Eylül 1994 Günü gerekli çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle 30 Eylül 1994 Cuma günü çoğunluğa bakılmaksızın yapıldı. Oda lokalinde yapılan toplantı saat 14.00'de Oda Başkanı Ecz.Nejat Vardar'ın açış konuşmasıyla başladı. Ecz. Alev S.Ayla, Ecz. Recep Görmez, Ecz. Kemal Yenikale, Ecz.Marziyat Özil Divan üyeliklerine önerildiler ve oybirliğiyle seçildiler. Ecz. Alev S.Ayla'nın başkanlığında görev alan divan heyeti yerini aldıktan sonra K.Atatürk ve ülkemiz adına yaşamını kaybedenler için bir dakikalık saygı duruşunda bu-

lunuldu.

Bursa Eczacı Odası Yönetim Kurulunun çalışma raporunu Ecz. Zerrin Soysal, hesap raporunu ve tahmini bütçeyi Ecz. Müjdat Sağır, Denetleme Kurulu raporunu Ecz. Özden Mutlu sundu. Raporlarla ilgili görüş belirtilen olmadığı için hemen oylamaya geçildi ve bütün raporlar oybirliği ile aklandı.Gündemin 7.Maddesi olan dilek ve öneriler bölümünde söz alan Ecz. Arif Yayla görev alan tüm meslekdaşlarına teşekkür ettiğini ve gelecek yıl da aynı tempoyla çalışmalarını istediğini belirtti. 1994 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Ecz. Arif Yayla'nın bu sözleriyle sona erdi.

ÇALIŞMA RAPORU

Katılmayan meslekdaşlarımız için genel kurula sunulan çalışma raporunu aşağıda bilgimize sunuyoruz

Sayın Meslekdaşlarımız,

Göreve geldiğimizden bu yana geçen bir yıl içinde yönetim kurulu olarak gündemimizin en önemli bölümünü eczane eczacısı üyelerimizin ekonomik haklarını koruma mücadelesi oluşturdu. 6643 Sayılı Türk Eczacıları Birliği Yasası'nda oluşan boşluktan dolayı görev süresi dolduğu halde yenilenemeyen TEB Merkez Heyetinin yeterli mücadeleyi verememesinden kaynaklanan taraf boşluğu başta hükümet olmak üzere pek çok kurum ve kuruluşun eczacının küçük kazanımlarına göz dikmesine yol açtı.

Örneklersek; SSK Genel Müdürlüğü uygulanması zor ve eczacı açısından büyük olumsuzluklar içeren yeni bir sözleşmeyi eczacıya kabul ettirmek istedi. Konuya ilgili yazışmalar, telefon görüşmeleri sonuç vermeyince Oda Başkanımız Ankara'ya gidip SSK Genel Müdürü Kemal Kılıçdaroğlu'yla bizzat görüşerek sözleşmenin sakıncalarını aktarmak ve uygulanabilir bir sözleşme hazırlanana kadar eski sözleşmenin yürürlükte kalması-

nı önermek gereğini duydu. Sonuçta bizler açısından mükemmel olmasa da eskisine kıyasla daha olumlu bir sözleşme hazırlanmasını sağladık.

Yasal limitimiz olan %5 üstünde iskontoyla eczanelerle anlaşma yapmaya çalışan kuruluşlarla yasal çerçevede mücadelemizi sürdürdük. Kaymakamlıklara bağlı sosyal yardım ve dayanışma fonunun bu yöndeki talepleri Kaymakamlarla yüz yüze görüşülerek engellendi.

Yine aynı nedenlerle Yapı Kredi Bankası'na açtığımız dava halen devam etmektedir.

Yüksek iskonto talebinde bulunan kurumlarla mücadele ederken bir yandan da bu konuda kurumları cesaretlendirecek girişimlerde bulunan üyelerimize karşı mücadele verdik. Katılım paylarını almayarak yada ek-sik olarak bir anlamda yüksek iskonto ile satış yapan 6 meslekdaşımız Onur Kuruluna sevk edildi ve 15 gün meslekten men cezası aldılar. Bunlardan ikisi geçtiğimiz günlerde kapatıldı.

● Devamı 2.Sayfada

● 1.Sayfadan Devam

Diğerleri de yasal işlemler tamamlandı-
ğında kapatılacaklar.

5 Nisan Ekonomik kararlarından sonra Ödenekleri Maliye Bakanlığı kanalıyla gelen Kurum ve Kuruluşların tavırlarını ve bu konuda yaptıklarımızı uzun uzun anlatmak gereksiz, hepimiz hükümetin bu konudaki politikasını ve uyguladığı oyalama taktiğini yaşıyoruz.

Yine 5 Nisan Kararlarından sonra satış koşullarını eczacı aleyhine değiştirerek ekonomik krizin tüm yükünü eczacıya yüklemeye çalışan ilaç firmaları da ekonomik mücadelemizin bir başka cephesini oluşturdu. Desteklerinizle bu firmaların ilaçlarına uyguladığımız ilgisizlik eylemleri etkisini gösterdi ve ekonomik göstergelerin de yumuşamasıyla satış koşulları eski şekline döndürüldü.

Marketlere satış yaparak OTC uygulamasını başlatan Eczacıbaşının Vicks pastiline uyguladığımız boykot son derece başarılı oldu. Benzer şekilde Kurtsan ve Drogsan'ında pastil şekerlerinin satışları bögemizde durma noktasına geldi. Yalnız ekonomik anlamda değil her platformda mesleğimizin haklarını korumakta en önemli unsur olan sağlıklı bir Merkez Heyeti yapılanmasının oluşturulması için Bursa Eczacı Odası Yönetimi olarak geçen yıl çok yoğun çaba harcadık. Bu amaçla çeşitli illerde Bursa ve Kocaeli Eczacı odalarının sekreteryaya görevini üstlendiği 11 toplantı düzenlendi. Diğer Eczacı Odalarının da katılımıyla gerçekleşen toplantılarda öncelikle 6643 Sayılı Yasa Taslağının Meclis gündemine alınmasının uğraşı verildi. Bu amaçla pekçok yetkiliyle defalarca görüşüldü. Mektuplar, telgraflar gönderildi. Meclise ziyaretler yapıldı. Bu konudaki çalışmalarımız da halen sürmektedir.

Yılın ilk aylarında ilahtaki KDV oranının değişmesinden kaynaklanan sıkıntılarımız oldu.

Bunları gidermek için de yine kurumların yetkilileriyle görüşerek uygun çözümler oluşturduk. Ölçü ve Ayarlar Müdürlüğü yetkilileriyle görüşülerek terazisinin kontrolünü süresi içinde yaptırmamış meslektaşlarımızın para cezasına çarptırılmaları engellendi.

Ekonomik haklarımızı korumak amacıyla yaptığımız çalışmaların dışında mesleğimizi toplumun her kesiminde gerektiği biçimde temsil etmeye özen gösterdik.

Uygun zamanlarda gerekli makamlara protokol ziyaretleri yapıldı. Kamuoyunda mesleğimize ilişkin olumsuz görüşlerin oluşmasını engellemek amacıyla her gerek duyulduğunda basın toplantıları düzenlenerek bilgi aktarıldı.

Sağlık Meslek Odaları, diğer Meslek Odaları ve Kitle Örgütleriyle kurulan olumlu ilişkiler sürdürüldü. Zaman zaman ortak toplantılar düzenlendi, Ortak basın bildirileri hazırlandı ve kamu oyu-
na sunuldu.

Meslek Odaları ve Kitle örgütlerinin

oluşturdukları Demokrasi Platformu'nun toplantılarına katılıp Demokrasimizi kuruma ve daha iyi yerlere ulaştırma amacıyla düzenlenen etkinliklere destek verdik.

Geçtiğimiz günlerde görevden alınana kadar Sağlık Bakanlığı makamında bulunan Ecz. Kazım Dinç'le bakanlığı süresince her fırsatta görüşülerek sorunlarımızı ve çözüm önerileri kendisine iletildi.

Üyelerimizden, vatandaşlardan, resmi kuruluşlardan kısıacası her kanaldan gelen şikayetler değerlendirilerek gerekli denetimler yapıldı. Tarafların görüşleri objektif bir biçimde değerlendirilerek olumlu çözümler üretmeye çaba harlandı.

Geçtiğimiz yıllarda uygulamaya geçirilen Naci Doğan bursu için başvurular arasında en uygun iki Bursa'lı Eczacılık öğrencisi seçilerek 20 Milyon TL. tutarında burs verildi.

Geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz eski Trabzon Eczacı Odası Başkanlarından bir meslektaşımızın zor durumdaki ailesine maddi yardım yapıldı.

Başarılarıyla her zaman gururlandığımız insan dayanışmasının çok güzel bir örneği olan Bursa Ecza Koop'un maddi destekleriyle 1994 Yılı için bir masa takvimi hazırlanarak tüm üyelerimize dağıtıldı. Yine kooperatifimizin maddi desteğiyle Sirameşeler Çocuk Yuvasına 44 Milyon TL. tutarında çocuk bezi yardımı yapıldı.

Bildirilerimizi çoğaltmakta çok seri baskı yapan risographları kullanılarak odamızın yüklü bir harcama kaleminden

tasarruf etmesi sağlandı.

Gösterdikleri yakın tavır ve işbirliğinden dolayı Bursa Ecza Koop Yönetimine, yetkililerine ve tüm çalışanlarına teşekkürlerimizi sunuyoruz. Geçen yılki genel kurulumuzda programlandığı gibi lokalimizde gerek duyulan bakım ve onarım işleri yapılarak hem meslektaşlarımıza daha iyi hizmet verme olanağı yaratıldı, hem de her türlü etkinliklerimizde gönül rahatlığıyla kullanabileceğimiz bir ortam oluşturulmaya çalışıldı. Lokal televizyonumuzda Cine-5 yayınlarının izlenmesini sağlayacak değişiklikler yapılarak üyelerimizin hizmetine sunuldu.

14 Mayıs Eczacılık Günü Etkinlikleri çerçevesinde geleneksel hale gelen fidan dikme ve futbol turnuvaları gerçekleştirildi. Ayrıca 14 Mayıs günü Kervansaray Termal Otel'de 5 Nisan Kararlarının ilaca ve Eczacılara etkileri' ve 'Sağlık Politikalarında insana bakış açısı' konulu bir toplantı düzenlendi. Toplantıya konuşmacı olarak yönetim kurulu üyemiz Ecz. Kubilay Aydın ve Gazeteci Yazar Şükran Soner katıldılar. Aynı günün akşamı yine Kervansaray Termal Otelin balo salonunda Eczacılık Balosu düzenlendi.

417 Eczane Eczacısı, 108 Serbest ve Kamu Eczacısı olmak üzere toplam 525 üyeye sahip olan Odamızın yönetim kurulu olarak mesleğimize, üyelerimize, ülkemiz ve dünyamız için olumlu katkılar sağlamayı amaçlayan çalışmalarımız sizlerin de desteğiyle bir yıl daha devam edecektir. Katıldığınız ve çalışmalarımızda desteğinizle bizlere güç verdiğiniz için teşekkür eder, saygılar sunarız.



10 Kasım törenlerine katılan üyelerimiz toplu halde

Ata'mızı andık

- ▶ 7-14 Kasım Atatürk'ü Anma ve Atatürk Haftası nedeniyle düzenlenen etkinliklere Bursa Eczacı Odası Yönetim Kurulu tüm üyelerimizi temsilen katıldılar. 10 Kasım 1994 Perşembe günü saat 8.30' da başlayan Atatürk Heykeli önündeki çelenk koyma törenine Yönetim Kurulumuzla birlikte bazı üyelerimizde bulundular.
- ▶ Çelenk koyduktan sonra getirdiğimiz karanfil ve kasımpatıları da saygı ve şükran duygularımızla bıraktık. Hafta nedeniyle tüm gazetelere bir basın bildirisi gönderildi. Gazetelerde tamamı yayımlanmayan bildirimimizin tam metnini aşağıda sunuyoruz.



Bursa Eczacı Odası Onur Kurulu toplandı

- ▶ Bursa Eczacı Odası Onur Kurulu 14.10.1994 Tarihinde Yönetim Kurulunun çağrısı üzerine toplanarak kendilerine sunulan iki adet dosyayı incelemiştir.
- ▶ Yapılan toplantıda bir bankaya yüksek iskonta verdiği tesbit edilen eczacıya 15 Gün kapatma cezası verilmiş, aynı suçu işleyen ancak hakkında yeterli delil bulunamayan bir başka eczacıya ıhtar cezası uygun görülmüştür. Kapatma cezası verilen eczacının dosyası yasa gereği Türk eczacılar Birliği Yüksek Haysiyet Divanına gönderilmiştir.

Bölgesel toplantılarımız BAŞLADI

Geçtiğimiz yıllarda her hafta düzenli olarak perşembe günleri Odamız Lokalinde gerçekleştirdiğimiz üyelerimizle sohbet toplantılarımızı yeniden başlattık. Geçtiğimiz günlerde Devlet Hastanesi, Beşevler ve Tıp Fakültesi karşısında eczaneleri bulunan üyelerimizi üç ayrı grup olarak Odamıza davet ettik. Üyelerimiz davetimize büyük ilgi göstererek katıldılar.

Bu toplantılarda meslektaşlarımızın bölgesel sorunlarını tartışıp çözümler arayıp, fikir alışverişinde bulunduk. Özellikle bu bölgedeki haksız rekabeti önleyebilmenin, tüm eczacıları ve sağlık çalışanlarını deontolojiye uygun davranmaya yön-

lendirmenin yöntemlerini görüştük.

Zaman zaman günah çıkartma, özeleştirme yada terapi toplantısına dönüşüp, bazen de tansiyonu yüksek olsa da, bu toplantılarla, karşılıklı konuşup tartışarak daha iyiyi, güzeli ve doğruyu bulup sorunlarımızın üstesinden gelebileceğimize inanıyoruz. Toplantılarımız diğer gruplardaki üyelerimizin de davet edilmesiyle sürecektir.

Toplantılarımız sizlerin katılımları, sorunları net bir biçimde yönetime iletmeleri ve önerilerin birlikte oluşturulup gerçekleştirilmesi ile amacına ulaşacak ve hepimiz açısından yararlı sonuçlar doğuracaktır.

Bursa Eczacı Odası'nın Atatürk'ün 56.Ölüm Yıldönümüne ilişkin basın bildirisi

Aramızdan ayrılışının 56.Yıldönümünde Cumhuriyetimizin kurucusu, Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü anarken yapıtının büyüklüğünü ve kendisine neler borçlu olduğumuzu daha iyi anlamaktayız.

O, yoksulluk içinde yaşayan, cahil, savaş yorgunu bir insan topluluğunu çoluğuyla çocuğuyla topyekün savaşan kahraman bir orduya dönüştürüp Dünya'nın en gelişmiş ordularına karşı koyarak bir savaş mucizesi yaratmış, o güne kadar padişahın kulu, halifenin ümmeti olan insanlardan bir ulus oluşturmuştur.

En Vatansever Osmanlı Aydınlarının bile güçlü bir ülkenin himayesine girmekten başka çıkar yol bulamadığı yalın, umutsuz bir ortamda tam bağımsızlık kazandırmakla kalmayıp tüm Dünya ülkelerine örnek olmuştur.

Yıllarca süren istila ve kurtuluş savaşlarının ardından harabe-ye dönmüş, toplu iğneyi bile başka ülkelerden alacak kadar teknolojiden yoksun yurdumuzu inanılmayacak kadar kısa bir sürede pek çok konuda kendine yetebilir düzeye ulaştırmıştır.

Türk Ulusunun her anlamda çağdaş uygarlık düzeyini yakalaması için yaşamı boyunca çalışmıştır.

Yokluğunun üstünden geçen yarım yüzyılı aşkın zaman attığı temellerin ne kadar sağlam, benimsettiği ilkelerin ne kadar vazgeçilmez olduğunu göstermektedir.

Türkiye Cumhuriyetinin Vatandaşları olan bizler insanlık Tarihinde ender raslanan bir öndere sahip olmanın haklı gururunu ta içimizden hissederek ve O'nun sayesinde sahip olduğumuz tüm değerlerin bilincinde olarak yaşamalıyız.

Atamızın ve ülkemizin bağımsızlığı, çağdaşlaşması için gece gündüz çalışmış tüm isimsiz kahramanlarımızın yaşamları pahasına kurdukları Türkiye Cumhuriyetini korumak ve yüceltmek hepimizin en önde gelen görevi olmalıdır.

Ne Mutlu Türk'üm diyene!

**BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU**

"My Fair lady" ler out, "Frankenstein"lar in.

Ya sonra!

● Ecz.Nejat VARDAR

Gözümüz aydın, 29 Ekim'i kurtardık, her daim bayramımız 29 Ekim. Ama Cumhuriyet bayramı mı olur, mübarek milli görüş bayramı mı, orasına rufailer, pardon büyüklerimiz karışır. Karışıpta karıştırmadıkları bir konuya da henüz rastlanmadığından hal-i pür melalimizde pek parlak değildir. "İnsanlar büyüdükçe küçülür" müş ya, bizimkiler bu özdeyişi de iyicene kavradıklarından, küçülme hizmetini işiğe endekslemişler!

"En büyük Türk Atatürk", "Atam izindeyiz", "Laik Cumhuriyeti yıkmaya kimsenin gücü yetmez"

Demokratikleşme paketi rafa, şeriatçılar milli eğitime, Atatürk ilkeleri Etnoğrafya müzesine!

Yaşasın 29 Ekim Milli Görüş bayramı!

Eskiden kaza geliyorum demezdi, şimdi bayram geliyorum diyor.

"Geliyorum mu diyor, kim geliyormuş, ne zaman geliyormuş, bayram mı, ne bayramı, bizim zamanımızda bayramlarda babamızın elini öper, pamuk helva yer, mantar patlatırdık." İşte duyarlı bir Türk büyüğünün yorumu.

Van'da "Zübeyde hanım" caddesinin adı., "Ahmet Dürrî efendi" olarak değiştirilmiş, Rize'de bir caddeye, Atatürk'e suikast girişiminde bulunan "Ziya Hurşit" in adı verilmiş, Atatürk'süz bir ülkede, adının "Emili Şenlikos" olma olasılığı yüksek bir hanımefendi geçirdiği luminalsiz havalenin hakkını verip, "Edgar Alan Poe" sendromuyla bol mezarlı romanlar yazmaya başlamış. Düşünüyorum da, asimile de olamayan bu potansiyel Emili, şeriat mahkemesine verilse, nasıl bir ceza alırdı diyorum. Ne bileyim, bilirkişi raporuyla organ yetersizliğinden beraat ederdi herhal!

Sonra, bir iktidar partisi milletvekili-miz" İmam Hatip okullarını biz kurduk, bunca kuran kursunu biz açtık, biz vali, kaymakam yaptık, parsayı başkaları toplamak istiyor,şakin aldanmayın haa" demiş ve de oy istemiş seçmenlerinden, vallahi harbi konuşmuş!

Eskiden Derviş Mehmet'ler, Hamamcı Mustafa'lar alaylıydı, büyüklerimiz sayesinde mektepli oldular, ama olsun, en büyük Türk Atatürk nasıl olsa!

Okullar şeriata, eğitimciler şeriata, devlet olanakları şeriata, nutuklar Atatürk'e, meydan konserleri Atatürk'e, kasımpatılar Atatürk'e.

Bir zamanların "hand made" "Pinokyo"ları şimdilerde tornadan çıkıyorlar. Tornacılar mı, onlar Anıtkabir'de saygı duruşundalar şu sıralar, bazıları da şeref defterine haması sözcükler döktürüyorlar. (Sevgili Pinokyo beni affet).Yahu bizim büyüklerimiz de azıcık Pinokyo'luktan nasiplerini alabiliseler, ahşap boğaz köprüleri yapabilmeyen keyfini yasar, teselli olurduk!

Büyüklerimiz kara bulutlara davetiye çıkaradursun, bir 29 Ekim ve 10 Kasım'ı da gerilerde bıraktık. Biraz geç de olsa, büyük Atatürk'ü saygı, sevgi ve özlemle anıyorum, bilsen öylesine çok arıyorum

ki seni!Son yerel seçimlerde bir adaylık dönemi geçirip, Atatürk Türkiye'sinde ki gözlem ve anı dağırcığımı inanılmaz ölçüde zenginleştirdim. Büyüklerimizin insanlardaki umudu nasıl tükettiklerini günlerce yaşayıp hüznümlendim, tepkisizliği, giderek de umursamazlığı gördüm. Heryer ağaç doluydu da kimsenin ormandan haberi yoktu.

-Şimdi gelirsiniz de seçilince tanımazsınız!

-Oy atıcım da ne olacak ne kerame-tinizi gördük ki!

-Ceza ödicek param olsa namerdim oy verirsem!

-Biz bu işlerden anlamayız abicim, ulan lbo, at şu sekizliyi de kirayım belini.

Seçim sırası arabam Cevat Kelle'yi kışkındırarak ölçüde resimler, bayraklar, posterlerle dolu benzin alıyorum. 1986 model, görmüş geçirmiş, hayli de yıpranmış bir araç, arka camda da havallı bir posterim asılı. Soydaş olduğu tahmin ettiğim istasyon görevlisi genç bir kızımız, dikkatlice posterime bakıyor, ben de muhabbet edeyim diyorum.

-Nasıl, resimdeki bana benziyor mu?

Kadıncağız bir resme bakıyor, bir bana, sonra biraz bozuk, biraz da umursamaz

-Sen bu adam olsan, böyle külüstür arabam mı olurdu!

Bu vatandaşımızdaki aday imajı, inanıyorum ki oturup iyice bir düşünmemizi gerektiriyor.

Vatan, millet, Sakarya derken, mesleki sorunları yine unuttuk. Onların da mağallahları var, fevkalade mümbit bir toprakta hızla geliyoruz. Meslek büyüklerimizde Akbank'a gittiklerinden, bir sorun ekip, bin sorun biçiyoruz. 6643 Sayılı yasa tasarımız, grubu olan tüm partilerin ön sırada almakla ilgili sözlerine karşın 36. sıradan 56.sıraya geriledi. Geriye doğru gitmesinin geri bir tasarı olmasına ilgisiz varmı acaba!

23 Odanın ortak kararı gereği her gün bazı büyüklerimize faks çekiyoruz. "yasamızın Anayasa Mahkemesince iptalinin..... günü, T.B.M.M. gündemine alındığının..... günü yaptığınız ayıp oluyor beyler" diyerekten. Devlet ve meslek büyüklerimizin bu yoğun ilgisi sürerse, torunlarımıza bir de fax çekme mirası bırakacağız. Tabii aynıyla vaki kalmayacak bu miras. Yıl sayısından 622 çıkaracaklar ve mesaj posta devsiyle yollanacak!

Resmi kurum ödemelerimiz yine Ala-la'ha, pordon başbakanımıza emanet! Yıl sonu geldi, geçen yıldan alacaklı olduğumuz kurumlar var. Alacak hep varda, ne hikmetse ödenek hiç yok. Koskoca devlet 18 günde ödeyeceğini taahhüt ettiği borcunu 10 ayda ödemezse, nolucağın sadde eczacının hali dedüğümüzde de herkes emir kulu. Hatırlı kişilerin hepsini Selim bey kapattığı için Alaaddin beye ulaşmak da zor! Anlayacağınız durumlar içaçıcı değil!

Sosyal Sigortalar Kurumunda eczacılar veznedarlık görevine layık görüldü. Rivayet o ki veznedarlar için eczacı kad-

roları açılacakmış. "Ayıp oluyor beyler" diyen iki Ankara'lı meslekdaşımız da demokratik bir yer değişimine tabi tutulmuşlar. "Demokrasiler hak arayabile rejimleridir" diyen bir partinin bakanlığında demokrasi paketini açma çalışması yapsak diyorum, diyorum da, ya kasada yada resepsiyonda unutuldu gibime geliyor. Demokratım diyenlerin onda biri demokrat olabilse, ne denli özgür yaşayabiliriz kimbilir!

Sorunlar çok, çözümlerde olanaklı ama büyüklerimizi fincancı katırlarından indiremediğimiz sürece çaresiz hep ya ya kalacağız.

Biz büyüklerimizden yakına duralım, mesleğimizin en büyüğünden bir fax aldık. 27 Odanın katılımıyla değişik zamanlarda yapılan toplantılar için, "İllegal demiştin ama aslında yasa dışı demek istememiştin, 6643'e uygun olmadığını söylemek istemiştin." diyor. Altına da yazmış, illegal= yasaya aykırı, yasa dışı, gizli.

Nolur inanmazlık etmeyin, harbi-den aynen böyle yazıyor.

Sevgili başkanımızı insan olarak severim, şu an bulunduğu makama da doğal ki saygılıyım.

Saygımı sürdürebilmek için elimden geleni de yapıyorum, ama başkanımın da biraz yardımcı olması gerekiyor.

İllegal= yasaya aykırı olursa;

"Eczacı Odası yetkililerinin aralarında toplantı yapmaları yasaktır" diye bir yasa maddesi varsa, cahilliğimizin hoş görülüp aydınlatılmamızı diliyorum.

İllegal= yasa dışı dersek, ki sayın başkan da öyle demiş, "yasanın içinde olmayan yasa dışıdır" anlamı çıkıyorki, öyleyse yandık ki ne yandık. Örneğin yasalarda "sabahları uykudan kalkılır" diye bir madde olmadığı için, uyanmak başkanımızın anlayışına göre yasa dışı. Ankara'yı bilmiyorum da, buralarda yasa dışı işlemlere yaptırım uyguluyorlar, anlamım başkan tecahül-i arifhane den hakkımızda suç duyurusu yapıyor. Ayrıca özel ve tüzel kişilerin zaman zaman bir araya gelip muhabbet etmelerinin temel özgürlüklerden olduğu da rivayet edilebiliyor.

İllegal= Gizli!

İlahi başkan, saçır sultanlarla bile fevkalade haşır neşiriz, her toplantıyı öncesi ve sonrasında tüm odalara duyuruyoruz, bültenlerde bilgi veriyoruz, yazılarımızda kürsülerde tartışıyoruz bu gizli toplantıları. Gelecek toplantıyı Farabi sokakta davul zurna eşliğinde mi haber versek acaba?

Neyse, sıvrisinekle, davul zurnayı geçelim ve de bu istihbaratla, bu halimize oturup kalkıp şükredelim.

Herşey bir yana, mesleğimizle ilgili tüm toplantılara katılınması gerektiğini düşünüyorum. Merkez heyetimiz toplantıların işlevselliği ile ilgili umutlarımızı, göle maya çalmak konumuna getirse de konuşmak, tartışmak, mesleğimize birşeyler kazandırabilmenin olağanüstü çabasında olmak gerekiyor.

● Devamı 5.Sayfada

● 4.Sayfanın Devamı

Tüm toplantılarımıza zeytin dalıyla giriyoruz, konuşabiliyoruz, tartışabiliyoruz, ortak görüşler oluşturup yaşama geçirebiliyoruz, önyargılardan arınıp, somut, olumlu çözümler oluşturabilmenin çabasını veriyoruz ve de en önemlisi bağıcı dövmeyi değil sadece üzüm yemeyi amaçlıyoruz.

Dilerim merkez heyetimizde önce özeleştiri yapma olgunluğunu gösterebilsin. Merak edilmesin, biz zeytin dalımızı yanımızdan hiç ayırmıyoruz.

Efendim nüfus kağıdınız eskimişse ve periyodik bakımlarda arabanıza gösterdiğimiz özeni kendinize göstermemişseniz, olmadık zamanda yolda kalıveriyorsunuz.

Geçenlerde çukurdaki ayağımı çıkarmak için doktora gittim ve üzerinize afiyet kronik bir tansiyon hastası olduğumu öğrendim.

Yasaklar listesinin başında da stres. Stres yapacak herşeyden uzak kalacaksınız dedi doktorum, müzik dinle, oku, sinemaya, maça git, eğlen, sürekli relaks ol, sakın ha sinirlenme.

Elaleme bu yaşta helva yedirecek değilimya, Türküm, doğruyum, kararlıyım, relaksım diyerekten vede bade süzerekten poliklinikten ayrıldım. Arabama bindim, doktorun sözleri kulaklarımda çinliyor.

-Müzik dinle, oku, sinemaya git, maça git, relaks ol, relaks ol, relaks ol.

Söz olucamda nerden başlasam acaba? Hah buldum, arabanın teybini açıp müzikle girizgah yapıcım. Atıyorum elimi radyonun düğmesine (teybimde arabamla yaşıt olduğundan, dijital öncesi döneme ait) ve derinden bir mehter müziği duyuyorum. "Ceddin deden, neslin baban". Müziğe uyarak radyonun düğmesini iki ileri bir geri çeviriyorum. "Bandıra bındıra ye beni doyamazsın tadıma". Önce kakaolu fındık kreması reklamı sandığım şarkıdan sonra Delikanlı bir sunucu İngilizce üstü az Türkçeyle hayranlarının fakslarını yanıtlıyor. "Eminecim, güzelim, yavrum, koçum benim, ulan Emine'dende koç olurmu, sen kuzumsun benim Emine'cim, sana koç gibi bir şarkı taktıracam,bunalıma giricen valla".

Bunalıma ben giricemde doktor yasakladı diye eşikte kalıyorum ve batının en hızlı radyo düğmesi çeviren eczacısı olmaya aday oluyorum. Bu kez ney musikisi eşliğinde, Hasan Mutlucan, Metin Millî karışımı bir sese kulak veriyorum., "Hazreti.....'e göre satranç oynamak günahdır, Hz..... ise dinimize göre satranç caizdir der, ancak kumar kasdiyla oynanmamak şartıyla"

Şimdi ne mi yapıyorum? "Çabuk kapa şu radyoyu yoksa başına iş açarım ha" diyen tansiyonumun sözünü dinliyorum mecburen.

Tanrı insanları yaratırken optimal tansiyonlarını ülkelerine göre saptasaydı, bize 25-35 mi, 45-55 i uygun olurdu di-

ye düşünürken, doktorumun ikinci önerisini anımsıyorum.

-Oku...

Okucam, Okucam da, fazla okuyanların hal-i pür melali de ortada. Şöyle suya sabuna dokunmayan birşeyler bulsamda okusam. Elimin altında gazeteler varda, okuyunca başıma gelecekleri bildiğimden, korkarak göz gezdiriyorum, beğendiğim bir başlık bulamazsam, kararlıyım, okuyupta stres yapmıcım.

-Trafik kazası 17 ölü

-Selim Edes açıkladı 3.5 milyondolar değil, 30 milyon dolar rüşvet verdim

-Öğretim üyeleri açız dedi.

-Tunceli'de iki köy daha yakıldı.

Arayan sonunda bulurmuş, gözlerimi oğuşturarak okuyorum.

-İstanbul belediye başkanı Batıya benzemekten yana

Tayyip bey dünyanın yuvarlak olduğunu keşfetti, batıdan dolaşıp Arabistan'ı bulmuştur herhal deyip, meraklanıyorum.

-Tayyip Erdoğan, resmi nikahın kaldırılmasını, nikahı müftülerin kıyması gerektiğini söyleyerek, batıyı örnek gösterdi.

Ve "evreka" deyip en şirin haberi süttün arasından çıkarıveriyorum.

-Refah'ın bilgisayarına Kemalist virüs girdi!

Virüste tam virüs, "Uğur Mumcu ölmedi" diye ekranlara giriyor. Gerçi bu virüse karşı sağlık taramaları, aşı kampanyaları sürdürülüyor büyüklerimiz tarafından ama, bu virüs yaşamalıyor diyorum ve virüsümü çok seviyorum.

Okumaktan vazgeçiyorum ve relaksın spontane olmayacağını kavramış bir hipertansiyonlu olarak akşamki maça numaralı bilet aldırıyorum. Kararlıyım bugün sorun yok, keyif var, hemde programlanmış keyif.Oğlumla maça gidiyoruz, bayağı bir kalabalık var, olsun nasıl olsa yerimiz numaralı, çekirdeğimizi çitlatıp maç izleyeceğiz. Relaks arefesinde 7.sıra 71 ve 72 nolu koltukları arıyoruz. 7.sırayı bulduk, kalabalıkta birde koltukları denk getirebildik mi değme keyfimize.

Aaa, bizim sıra 66 da bitiyor, sonrası yok.

-Peki nolucak şimdi, deyip olmayan görevlileri ararken, hayali koltuklardaki gerçek komşularıyla tanışıyorum.

-Ağbi benim numaramda 73, yanyanayız, koltuğunu bulursan bana da haber ver.

Herkes Diyojen misali olmayan koltuğunu arayadırsun, yanda bir başka tartışma

-Polis bey, burası benim numaralı yerim, 250.000.-TL.yi ayakta kalmak için vermedim.

-Ben anlamam kardeşim, emir aldım, burda oturmak zorundayım.

Polisin koltuğu numaralı, numara da bir başka talihsiz satılmış.Hani aralarda filan oturulacak yer olsa dert etmeyeceğim de, ayakta maç izlemek hayli kon-

disyon istiyor. Tansiyonumunsa anlayışsızlığı üzerinde, "çabuk çıkar beni burdan, bir yükselirsem çok fena olur" diye tehditlerde. Tamam diyorum, "sen sinirlenme, dönüyoruz". Diyorum, diyorum da çıkış kapıları kapalı, üzerlerinde de nal gibi asma kilitler. Önlük giymekten başka görevi olmayan görevlilere soruyorum, anahtarları yokmuş, maç bitene kadar içerde kalmak zorundaymışım.

Tansiyonuma birbuçuk saat idare etmesi için ricacı oluyorum ve ayaklarımın ucunda maç izlerken Teksas tribününden kulakları uğuldatan bir gürültü geliyor.

-Delikanlı Bursa'lı ayağa kalksın!

Ayaklarımın ucunda, ne denli delikanlı olduğumu hissediyorum, içim ısınıyor, şahsıma ve tüm koltuksuzlara gösterdikleri ilgiden dolayı Teksas tribününe minnetlerimi arz ediyorum.

"İnsanlar şükretmeyi bilmeli" demiş büyüğlerimiz. Birden günlük olağan streslerim geçiyor gözlerimin önünden, onları ne çok sevdiğimi daha iyi anlıyorum.

-Resmi kurumlar reçete bedellerini ödemiyor.

-6643, 36. sıradan 56. sıraya çıktı.

-Liberal ekonomi değilmi istediğim iskontoyu yaparım

-Hasta katılım payları arttırılıyor.

-Başkan dediğin öyle birkaç milyoncuk yolsuzluğuda görmemeli

-S.S.K. eczacıları veznedarlığa terfi ettirildi.

Giderek rahatlıyorum, derken Nilüfer bölgesinden bir meslekdaşım dert yanıyor.

-Bir sürü reçetem saymanlıktan geri döndü.

-Hayırdır, neden?

-Hayatî önem olan ilaçlara "Hayatî öneme haizdir" diye yazmanız gerekiyor ya, ben "yaşamsal önemi vardır" diye yazdım, ödemediler.

-Sonra

-Sonra "yaşamsal önemi vardır" cümlesini silip, hepsine "Hayatî öneme haizdir" diye yazdım, ödediler!

Aynı değerli yetkili sayesinde bir zamanlar saçkıran olduğumu anımsıyorum. Tektip sözleşmelerin 3. maddesinde, "reçete bedelleri reçetenin arkasına yazılır" diyor diye bilgisayar fişlerini uzun süre kabul etmiş, olan o güzelim saçlarıma olmuştu.

-29 Ekim milli görüş bayramı

-Satranç dinimize göre caiz değildir.

-Türküm, doğruyum, çalışkanım.

-Türk milletinin en büyük korkusu işsiz kalmak

-Vallahi ödenek bekliyoruz.

-Halifeliği yeniden kuracağız.

-Kazım Karabekir beldesinin adı Aziyeye olarak değiştirilmek istendi.

-Koçum benim, sana bir şarkı taktırayım.

-Tavandaki çiğ köfte lekeleri temizlendi.

● Devamı 7.Sayfada

I.ULUSLARARASI ECZACILIK ve FARMASÖTİK BİLİMLER TOPLANTISINA KATILDIK

-Birinci Uluslararası Eczacılık ve Farmasötik Bilimler Toplantısı 4-7 Eylül 1994 Tarihleri arasında İstanbul Polat Rönensans Otelinde yapıldı.

-Yaklaşık otuz ülkeden 350 bilim adamı ve araştırmacının katıldığı toplantının organizasyonunu Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi başarı ile gerçekleştirdi. Dünyanın dört bir yanından gelen araştırmacıların çalışmalarını sözlü ve yazılı (poster) şeklinde sundukları, fikir alışverişini yaptıkları, kaynaştıkları ortamda aramızdan da biri vardı. Ha-

len Eğitim Eczanesi sahibi ve mesul müdürü Ecz.K.Faruk Çiftçi aynı zamanda Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognozi bölümü bölümü master öğrencisi. Master tezinin bir kısmını bu toplantıda poster olarak sundu. Toplantının bilim komitesi tarafından kabul edildi ve özet kitapçıkta da yayınlandı. Bu çalışmasından dolayı meslektaşımızı kutlar başarılarının devamını dileriz. (Çalışmasının özeti aşağıda sunulmuştur.)

Kabak çekirdeği yağının karakteristik özelliği:

K.F.ÇİFTÇİ-1-, A.A. BAŞARAN-1-Ş.KÜSMENOĞLU -2-, J.CALIS -1-

1. H.Ü.Eczacılık Fak. Farmakognozi bölümü ANKARA /TÜRKİYE

2.G.Ü.Eczacılık Fak. Farmakognozi bölümü ANKARA /TÜRKİYE

Türkiye'de kestane kabağı diye bilinen Cucurbita maxima (Cucurbitaceae)nin çekirdekleri özellikle Bursa, Balıkesir ahalişmesi ve yurdumuzda halk arasında Anthelmentik kullanıma sahip bir halk ilacıdır.

Yüksek oranda yağ içeren bitkinin çekir-

deklerinden petroleteri ile elde edilen yağ üzerinde böyle bir çalışma Türkiye'de ilk defa gerçekleştirildi. Elde edilen yağın tüm fiziksel ve kimyasal özellikleri Türk kabak çekirdeği yağı olarak tesbit edildi.Yağ metil lenerek gaz kromatografi cihazında yapısı tayin edildi. Yağın

sabunlaşmayan kısımları üzerinden ise tıpta önemli kullanım alanına sahip (Bağışıklık sistemini destekleyici), B sitosterol kristalizasyon yöntemi ile elde edildi. B sitosterol kromatografik ve spektral metodlar ile ve standart ile karşılaştırılarak saflığı saptandı.

Characteristics of pumpkin seed oil

K.F.ÇİFTÇİ 1, A.A. BAŞARAN 1, Ş. KÜSMENOĞLU 2, İ.CALIS 2
1Hacettepe University Faculty of Pharmacy,

Department of Pharmacognosy
Ankara, TURKEY

2 Gazi University, Faculty of Pharmacy,
Department of Pharmacognosy
Ankara TURKEY

Cucurbita maxima (Cucurbitaceae) is known as castanea pumpkin in Türkiye and seeds largely used as folk medicine especially in Bursa, Balıkesir and Aegean Region for anthelmintic purposes (1).

Since the seeds of the plant have a high continuous extraction method using petroleum ether and chemical and physical characteristics of the oil were evaluated (2). The determination of the chemical constituents of the methylated oil was also carried out by gas chromatographic method (3). The unsaponifiable matter investigated, was found rich as β -sitosterol which is medicinally important (4) and purified by crystallisation method (5,6)

β - sitosterol was identified by chromatographic and spectral methods comparing the results with authentic sample.

References:

1-Baytop, T.Türkiye'de Bitkilerle Tedavi, İ.Ü.Yayınları No: 3255 İstanbul (1984)

2-Sezik, E.,Başaran, A.A. İstanbul Ecz.Fak.Mec. 21,121, (1985).

3- Küsmenoğlu, Ş., Rockwood, L.L., Gretz, M.R.Phytochemistry 28, 2601 (1989)

4-ROTE LISTE: Edito Cantor, Aulendorf Vurt (1985)

5- Küsmenoğlu, Ş.Mutlugil, A., Şener, B., β -sitosterol Elde Edilişinde Mısır Yağından Yararlanılması, VI.Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı Bildiri Kitabı (Ed.Doç.Dr.Bilge Şener) 16-19 Mayıs 1986, Ankara.

6- Sakar, K. Tanker, M.Fitokimyasal Analizler, A.Ü. Eczacılık Fakültesi Yayınları No: 67 Ankara (1991).

Bursa Eczacı Odası ilaç firmalarının Bölge müdürlerine kokteyl verdi

Bursa'da Bölge Müdürlüğü bulunan ilaç firmalarının üst düzey yetkilileri için 3 Kasım 1994 Perşembe akşamı Bursa Eczacı Odası Lokali'nde Yönetim Kurulumuz tarafından bir kokteyl verildi.

Tanışma ve iyi ilişkiler geliştirme amaçlı kokteylimize firma temsilcileri yoğun ilgi gösterdiler. Deva, Bilim, Wellcome Türk-Hoechst, Mustafa Nevzat, Sandoz, Roche, Eczacıbaşı, Glaxo, Drog-san, Schering ilaç firmalarının yetkililerinin katıldığı toplantı son derece sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşti.

Tahmin edilebileceği gibi ilaç ve eczacılık sorunları sohbetlerin başta gelen konusuydu, ancak güncel siyasi olaylar ve futbolda epeyce konuşuldu.

Tüm davetliler biraraya gelmekten son derece mutlu olduklarını dile getirerek böyle bir birlikteliğe olanak sağladığı için Bursa Eczacı Odası Yöneticilerine teşekkürlerini ilettiler.

Kokteyl sırasında ilaç firması

temsilcilerinin de biraraya gelebilecekleri bir ortam oluşturma çabası içinde oldukları sevinerek öğrendik.

Biz Bursa Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak konusu ilaç ve sağlık olan tüm meslek sahiplerinin yakın ilişki içinde olmaları gerektiğine ve karşılıklı görüşmelerle pek çok sorunun aşılabileceğine hep inandık ve inancımız doğrultusundaki çalışmalarımız da sürüyor, sürmeye devam edecek.

Son söz olarak kokteylin organizasyonunu üstlenen ve en ince ayrıntılarıyla bile tek tek ilgilenen Oda Başkanımız Nejat Vardar'a ve Yönetim Kurulu üyemiz Kubilay Aydın'a teşekkür ediyor, başarılı organizasyonlarının devamını diliyoruz.

ECZ.Cihat TÜRKSEVER Eczanesinde hırsızlar tarafından YARALANDI

Acemler Eczanesi'nin Sahip ve Sorumlu Müdürü Ecz.Cihat Türksever 14.9.1994 Günü saat 18.00 sıralarında hırsızlık amacıyla eczaneye gelen iki kişi tarafından boynundan ve elinden tabancayla vurularak yaralandı. Özel Konur Hastanesi'nde tedavi edilen meslekdaşımız şu anda sağlığına kavuşmuş durumda ancak gaspçıların henüz yakalanmamış olmasının ve İl Sağlık Müdürlüğü'nün durumuna sonderece ilgisiz kalmasının üzüntüsünü yaşıyor.

Yaralanan meslekdaşımız Cihat Türksever'in olayla ilgili ifadesine göre gaspçıları biri sarışın diğeri esmer iki genç erkek. Sarışın olan daha önce defalarca alışveriş amacıyla eczaneye gelen ve beyinsel bir takım rahatsızlıkları olduğu izlenimini veren biri. Diğeri ise ilk kez gördüğünü söylüyor. Olay günü bir kaç defa eczaneye gelerek alışveriş yapmışlar, ancak asıl amaçlarının eczanede yalnız olup olmadığını kontrol etmek olduğunu sandığını belirtiyor. Daha önceki gelişlerinde Eczacı'nın misafirleri olduğu için dönmüşler. Akşam saatlerinde gelip de yalnız bulduklarında biri gömleğinin içinden silah çıkararak paraları vermesini söylemiş, diğeri de Eczacı'yı önce kasaya daha sonra laboratuvar bölümüne sürükleyerek kasadaki paraları ve laboratuvardaki eczacıya ait portföyü almışlar. Daha sonra elinde silahla bekleyen genç beş el ateş edip meslekdaşımızı ensesinden ve sağ elinden yaralayarak kaçmışlar.

Olayla ilgili soruşturmayı yürüten yetkililerin ve üyemizin görüşlerine göre saldırı hırsızlık amacıyla yapılmış ve yapanlar profesyonel değiller.

İstanbul'da gece nöbeti sırasında öldürülen meslekdaşımızdan sonra bölgemizde böyle bir olay yaşamak hepimizi sorderece üzdü ve kaygılandırdı. Eczanelerin daha güvenilir koşullarda çalışmalarını sağlamaya yönelik çalışmalarımız Bursa Eczacı Odası Yönetimi olarak sürmekte.

Meslekdaşımıza bir kez daha geçmiş olsun diyor büyük bir özveriyle ülkemizin en ücra köşelerinde bile sağlık hizmeti veren hiçbir meslekdaşımızın bu tür saldırılara maruz kalmamasını diliyoruz.

İlkokullara ilk yardım malzemesi sağlama kampanyamız başladı

Parasal olanakları yeterli olmayan bölgelerdeki ilkokullara ilk yardım malzemesi sağlamak amacıyla düzenlediğimiz kampanya 31 Ekim 1993 Pazartesi günü Elmasbahçeler İlköğretim Okuluna malzeme teslim edilmesiyle başladı.

Aylar öncesinden hazırlıkları başlatılan kampanya okulların tatilde bulunması nedeniyle hayata geçirilmemişti.

Bayer ilaç firmasının sağladığı ilk yardım malzemeleri ve çantaları, öğrencilerin ve öğretmenlerin kullanabileceği ağrı kesiciler, sınıflara asmak için termometreler Bayer ilaç'ın Bölge Müdürlerinden Sn.Serhat Davutoğlu ve Bursa Eczacı Odası Yönetim Kurulu üyeleri tarafından Elmasbahçe İlköğretim Okulu Müdürü Cafer Genç'e teslim edildi. Yaptığı konuşmayla Bayer ilaç firması ve Bursa Eczacı Odası yetkililerine teşekkür eden Okul Müdürü sağlıklı nesiller yetiştirilebilmek

için böyle kampanyaların desteğine ihtiyaç duyduklarını ve devamını söylediklerini belirtti.

Teslim töreni sırasında konuşan Bayer Bölge Müdürü çocuklarımıza ufak da olsa bir yardımda bulunabildikleri için mutlu olduklarını bu tür çalışmaların devam edeceğini belirtti.

Daha sonra söz alan Eczacı Odası Başkanı Ecz.Nejat Vardar önce katkılarından dolayı Bayer yetkililerine sonra konukseverlikleri için okul yetkililerine teşekkür etti. Yardımlara yönelik kampanyalara devam edileceğini ve diğer ilaç firmalarının da benzeri yaklaşımları göstermelerini beklediklerini ekledi.

Kampanya maddi yönden en fazla yardıma ihtiyaç duyduğu saptanan ilkokullara benzeri malzemenin dağıtımıyla sürecek. Bu amaçla 17 adet ilkokul ismi Oda yönetiminin görevlendirdiği komisyonca belirlendi.

● 5.Sayfanın Devamı

-Eczacılar, yalnızca legal toplantılara katılınız.

Orhan abinin sesini duyar gibi oluyorum.

-Ben zaten her acının tiryakisi olmuşum.

Tansiyonumsa keyifli

-Valla pek sevdim seni, zaten bu memleketi çok seviyorum, seni de çok sevdim, harika bir ikili oluşturacağız.

Ne yapalım birlikte yaşayacağımıza göre önce birbirimize alışacağız, sonrada hayatımızı yaşayacağız.

Bir büyüğümüz ilk rejisörlük denemesinde, "ya lışacaksınız, yada alışacaksınız" demiş figüran takımına. Sonra alınyazımızı kimse değiştiremezmiş, daha da sonra öbür dünyadaki huri kızları acaaip güzelmışler!

-Yeter be kardeşim, yazmandan içime fenalık geldi yükselirim hal!

-Tamam çok sevgili tansiyonum, sen sinirlenme hemmen bırakıyorum.

Vallahi tansiyon bu, kızdırmağa gelmez, adamın helvasını bile ısırmazlar. Bu nedenler muvacehesinde müsaadelerinizi arz ediyorum.

Büyüklerimiz için anafikir: Atatürk iyi, tansiyon kötüdür.

Anafikir: Bu kafayla askere gidildiğinde teskere alabilme olasılığı zayıftır.

Maço anafikir: Kılavuzu karga olanın burun nahiyesi sorunlu olur.

Anafikrin anafikri: Her toplum layık olduğu biçimde yönetilir.

Sırameşeler Çocuk Yuvası'na çocukbezi yardımı yapıldı

► Sırameşeler Çocuk Yuvası Müdürlüğü'nden gelen talep üzerine Bursa Eczacı Odası çocuk bezi bağışında bulunuldu. Bursa Ecza Koop'tan temin edilen 45.000.000.-TL tutarındaki 25 Koli çocukbezi 29.9.1994 Günü yetkililere teslim edildi.

► Bu bağışın yetkililer ve çocuklar için çok önemli olduğunu belirten yurt müdürü şimdiye kadar aldıkları en yüksek değerdeki bağış olduğunu da açıkladı. 3 Kasım 1994 Perşembe Günü yurttan düzenlenen bir törenle Bursa Ecza Koop ve Odamıza törenle teşekkür edilerek birer onur belgesi verildi.

Allah Rahatlık Versin!

● Ecz.Nejat VARDAR

Efendim, yazı yazma konusunda hep İlhami arkadaşımı beklediğimden, bültenin dizgiye son giden yazısı benimki olur, o güne değin de, bültenimizin herşeyi genel sekreterimden sıkça fırça işitirim.Bu kez de öyle oldu, biraz geciksem de İlhami arkadaşına izin, yazımı da genel sekreterime verdim ve derin bir oh çektim.

Çektim de, oh çekmek bana yaramıyor, birde ne göreyim, değerli Merkez heyeti başkanımız, T.E.B.haberler de bize pek hafiften diyemeyeceğim biçimde dokundurmuş ve sağolsun aylarca kullanılabilir bir malzeme sunmuş! "Başkanın dokundurduğu yerde gül bitter" düşüncesinden hareketle malzeme de ekonomik kullanarak, nefsi müdafaa hakkımı kullanacağım izninizle.

Öncelikle, başkanın sempatik kişiliğine ve bulunduğu konuma saygı duyduğumu yineliyeyim. Oldum olası da yöneticilerin sempatik olması gerektiğini savunurum. Tabii daha bir çok özelliklerinde gereğini savunurum da, bugün konumuz değil. Yalnız bir öz eleştiri kavramı var ki, yöneticiliğin olmazsa olmaz koşulu diye düşünüyorum, sayın başkanımızdan bunu istesem, o da olumlu karşılarsa, kırtasiye masrafı çöleceğinden cesaret edemiyorum.

Demiş ki sayın başkanımız;

-Merkez Heyetini taşra heyeti diye küçümseyen düşünce yapısına sahip kişiler, Anadolu'daki Oda delegelerinin, analarının ak sütü gibi helal olan üst yönetimlere girebilme haklarını engellemeye çalışırlar!

Anlaşılan gelecekte süt gibi oylara bir talep olacak!

Ancak, küçük yerleşim birimlerinde bile terk edilmeye başlanan ajitasyon vede dolduruşa getirme türü söylemlerin hala geçerli olduğunu düşünüyorsan işimiz kötü, düzey tutturmakta zorlanacağız demektir.

Merkez heyetimizin, karar organı olduğu kadar, icraat organı da olduğu, yaygın kanaat. Sorunumuz da, merkez, taşra sorunu değil. İcraat yapmakla görevli kişilerin hiç değilse bir bölümünün, icraat yapılacak yerde ikamet etmeleri. Oda yöneticilerinin bunu hala farketmediklerini düşünüyorsan, yada birilerini hedef gösterip provokasyon katkılı bir çözüm düşünüyorsan, ki sanmak istemiyorum, hayli geç kaldınız.

Bu arada bir müjde vereyim, nifakçı odalar platformu, tamamen Anadolu kökenlidir. Üç büyük ilin başkanları en son

çağrılan yöneticilerdir. Sekreteryanımız da Anadolu odalarımızın analarının ak sütü gibi oylarıyla vede oy birliğiyle seçilmişlerdir. Oyları değişik süt renklerindeki odalar, bu seçimde bulunmamış dolayısıyla de oy kullanamamışlardır!

Sayın başkanımız yazısının en heyecanlandığım cümlesi;

-Merkez heyeti çarkı öyle hızlı dönmektedir ki, bazı gözler duruyor zehabına kapılıyor!

Bu cümlemin altına yorumsuz yazsam yeterliydi de, içim içime sığmıyor, bağışlayın. Merkez heyetimiz hızla dönüyor ve tayf gibi giderek renksizleşiyor. Görebilsek müdahale edeceğiz de aşırı dönmeye alışmamışsınız! Kem gözlerden de bu beklenir zaten!

Temel otabanda aracıyla gidiyor polis telsizinde bir anons;

-Otabanda bir araç ters yönde gidiyor acilen müdahale edin.

Temel dinleyip sinirleniyor;

-Ne birisu, hepisu, hepisu!

Ne diyelim, demek Farabi sokaktan böyle görünüyor!

Günün sorusu:

-Toplantıyla ilgili nereden bir istek geldi de kabul edilmedi.

Günün Yanıtı:

-23 Oda başkanının imzasıyla Başkanlar Kurulu toplantısı isteği geldi, kabul etmek bir yana, yanıt bile verilmedi.

Günün düşüncesi:

-Sizi nifakçılar sizi, sizin keyfinizle toplantımı yapacağım?

Geldik yazının en fraklı sözcükler topluluğuna. Başkanımız "İllegal" öncesi olsa gerek, hakkımızda sitayişkar sözcükler kullanmışlar. "Nifak sokmak, düzen çarpıtmak, önyargı, fanatik, megalomani"

Sözlüğe baktım, nifak sokmak=ara bozmak geçimsizlik yaratmak (bizim oğlanın sözlüğü sayfa 607) diyor. Bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olununca, dilin yapısı bozuluyor demek. Düşmanlıkları dostluğa, ayrılıkları birlikteliğe dönüştürme çabasını zaman zaman farklı da düşünülse ortak kararlar çerçevesinde birlikte hareket edebilmeyi ve sıcak bir dostluk ortamını yaşamak istiyorsanız bu toplantıları salık verebilirim. Sonra ön yargılı, fanatik, megalomani içerisindeki heyetler ve sekreteryaya, toplantılarda alınan kararları harfiyen uyguluyor. Bu toplantılar istişari olmayan toplantılar! Sayın başkanımızdan bu sözcükleri, Türk dili kurumu sözlüğündeki anlamlarıyla mı yoksa, illegal örneği kendi özel

literatürlerindeki anlamlarıyla mı kullandığı konusunda sözlü bilgi rica ediyorum, faks masrafından tasarruf edebilmek amacıyla! Önce konuşup yazıp, sonra sözlüğe bakmaktansa, önce sözlüğe bakıp, sonra konuşmanın daha ekonomik olacağını düşünüyorum.

Birde "dostlar alışverişte görsün" amaçlı başkanlar danışma kurulu toplantılarımız var ki, sayenizde sürekli işletildiğimi hissediyorum. Alınan kararları, "bu toplantılar istişaridir" diye uygulamamak, en azından eczacı tabanına demokrasiye vede sıkça sözünü ettiğimizi deontolojiye saygısızlık değil mi?

Aklımdayken değerli başkanımı uyarayım, "görüşlerini paylaştığınız bir kıymetli meslektaşınız" ben değilim, genel sekreterim. Ama görüş odamıza ait olduğundan bende kıymetli meslektaşlarımızdan sayılıyım, bu iki paragraftaki görüşlerinizi aynen paylaşıyorum.

6197 ile ilgili yasa taslağının mucit veya mucitlerini merak edip duruyordum, öğrendim rahatladım, meğer mevzuat komisyonumuzmuş! Komisyonumuz ve merkez heyetimiz yeni eczacılara, 30-40 yıl büyük il merkezlerinde eczane açma yasağı getiren bir taslak hazırlayabiliyorlarsa, emeği geçenleri kutlamak gerekiyor. Uyarın diyor sayın başkanımız, 6643 le ilgili uyardık, toplantı istişari olduğu için kabul edilmedi. Bu kez de istişari uyarıda bulunuyoruz, genç kardeşlerimizin ahını almamanızda yarar var. Sonra onların oyları da süt renginde olabilir ilerde!

Bilim adamları diyorlar ki, insanların eğlenceye gereksinimleri vardır. Hele yoğun çalışmalar sonrası veya akıllara zarar tasarılar okuduktan sonra bu gereksinimin artması da önemli olasılıktır. Görüldüğü üzere, tek düze yaşam, insanlara zamanlama hataları yaptırabilir, yanlış anımsamalara neden olabilir hatta sapla saman bile karışabilir.

Birliktelik, dayanışma, sevgi, saygı..... Mesleğimizin her gün biraz daha erozyona uğradığı şu günlerde, her zamankinden daha gereksinimimiz var bu kavramlara. Aynı gemide olduğumuzu algılayıp ortak çözümleri bulmak ve yaşama geçirmek zorundayız. Modası geçmiş ajitasyonların yerine somut kararların icraatların olması gereken bir çağı yaşıyoruz. Eleştirinin, öz eleştirinin özgürce ve düzeyli yapılabildiği bir çağı.Eczacı örgütleri ve eczacılar olarak bu ülkeyi bu mesleği, daha çağdaş, daha onurlu bir yere taşımanın çabasında olacağız. Sonrada, lütfederse eğer, sayın başkanla bir yerlere gidip eğleneceğiz.

Şişmanlığın oluşmasında etkili olan etmenler ve tedavisinde genel ilkeler

● Diyetisyen:

Sevinç Tunalılar

Şişmanlık: Genellikle hatalı ve aşırı beslenme sonucu vücutta yağ kütlelerinin artmasıyla ortaya çıkan bir hastalıktır. Günümüzde gelişmiş ülkelerin bir çoğunda yaygın olarak görülen şişmanlık ülkemizde de özellikle yetişkinlerde sağlığı bozan en önemli ve yaygın beslenme bozukluğunu oluşturmaktadır.

Şişmanlığın oluşmasında etkili olan etmenler yaş, cinsiyet, sosyoekonomik yapı, genetik endokrin etmenler, fiziksel aktivite, davranışa ait etmenlerdir.

-Yaş: Şişmanlık, genellikle orta yaş hastalığı olarak kabul edilmektedir. Bununla birlikte toplumun sosyoekonomik yapısına paralel olarak yaşamın her döneminde görülebilir.

-Cinsiyet: Şişmanlık, genellikle her iki cins içinde söz konusu olmakla birlikte kadınlarda daha sık görülür. Özellikle menapozda

ve gebelikten sonraki dönemde sık rastlanır.

-Sosyo-ekonomik

Yapı: Şişmanlık, genellikle gelişmiş ve zengin toplumlara özgü bir beslenme bozukluğudur. Fakat bazen, karbonhidratlı besinler doyuruculuğu ve ucuzluğu nedeniyle düşük sosyo-ekonomik gruplar tarafından daha fazla tüketilmekte ve bu gruplarda da görülebilmektedir.

-Genetik: Şişmanlığın oluşmasındaki etkisi hala tartışılmaktadır. Bazı araştırmalar sonucunda şişman ailelerin çocuklarının şişman olduğu tesbit edilmiştir. Anne-baba şişman değilse çocuğun şişman olma şansı %10 iken, birinin şişman olması halinde şans %40, her ikisininin şişman olmasında ise bu oran %80'e çıkabilmektedir. Ailelerin beslenme alışkanlıkları ve sınırlı fiziksel faaliyetleri de çocuğun yaşam şeklindeki rol oynar.

-Endokrin Etmenler: Şişmanlığın kadınlarda ergenlikte, gebelik döneminde veya

menapozda başlaması endokrin etmenlerin etkisini düşündürmektedir.

-Davranışa ait Etmenler: Şişmanlık gereğinden fazla yemek yeme (oburluk) ve hareketsizliğin sonucu ortaya çıkabilir. Birçok şişman olguda, kişilerin bazı sorunlarının bulunduğu, fizyolojik ve sosyal çevre şartlarının etkisiyle çeşitli stresler (sıkıntı, mutsuzluk, heyecan, v.b.) altında kaldıkları görülmüştür ve bunları da yemek yiyerek bastırmaya çalışmaktadırlar. Ayrıca şişman bireylerin hızlı yemeleri, büyük lokma almaları ve besinleri az çiğnemele-ri sonucu besin alımını arttırmaktadır.

-Fiziksel Aktivite: Şişmanlığın oluşmasında, besin alımı kadar enerji harcaması da çok önemlidir. Endüstrinin makineleşmesi, evlerde iş kolaylaştırıcı aletlerin çoğalması, ulaşım kolaylıkları ve az hareket gerektiren işlerin artması aktivitenin ve dolayısıyla enerji harcaması-

nın azalmasına yol açmaktadır. Sosyal yaşamdaki bu değişimlere paralel olarak birey beslenme alışkanlıklarını değiştirmezse pozitif enerji dengesi sonucu şişmanlık ortaya çıkmaktadır.

Şişmanlığın Tedavisinde genel İlkeler.

1-Şişmanlığın oluşmasına neden olan etmenler araştırılmalı ve birey kilo almasında rolü olan beslenme alışkanlıklarından vazgeçmelidir.

2-Birey enerji harcamasında bilinçlenmelidir. Ayrıca kitap ve gazetelerde yer alan yanlış ve abartılı bilgilerden, reklamlardan kendisini soyutlamalıdır.

3-Birey zayıflamanın temelini günlük diyetle alınan enerjinin azaltılması olduğunu bilmelidir.

4-Fiziksel aktivite artırılmalıdır. Sık sık yürümek, kısa mesafelerde taşıt yerine yürümeyi tercih etmek, işte hareketli olunması ve uygun sportif faaliyetlerle enerji harcamasını arttırmalıdır.

5-Şişmanlığın normal bir durum olmadığı, çeşitli hastalıkların kaynağı olduğunu bilmektedir.

6- Haftada bir doğru baskülde aynı giysiyle tartılıp, ağırlık düzenli saptanmalı, artış durumunda kontrole alınmalıdır.

7-Diyet, hastanın beslenme alışkanlıkları, ekonomik gücü, yaşadığı ortamda besin sağlama durumu göz önüne alınarak bireyin irade gücüne uygun ve uygulanması kolay bir şekilde bu işin uzmanı olan kişiler tarafından hazırlanmalıdır.

Önerilen diyetle uyulabilmesi için dengeli bir yaşam şekli gereklidir.

Öğün sayısına dikkat edilmeli, ağır ve iyi çiğneme alışkanlığı kazanılmalıdır. Zayıflama diyetlerinin amaçları, vücut ağırlığını arzulanan düzeye indirmek, yeni beslenme alışkanlığı kazandırılarak vücut ağırlığını arzulanan düzeyde tutmak ve besin öğeleri gereksinimlerini yeterli-dengeli düzeyde karşılamaktır.

Yetişkinler için boya göre ideal ağırlık (25-59 yaş)

Boy(cm)	KADIN Vücut yapısına göre (kg)			ERKEK Vücut Yapısına Göre (kg)		
	İnce	Orta	Kalın	İnce	Orta	Kalın
147.....	41-44.....	43-48.....	47-53			
150.....	42-45.....	44-49.....	48-55			
152.....	43-47.....	45-50.....	49-56	48-52.....	51-55.....	55-59
155.....	44-48.....	47-52.....	50-58	49-53.....	52-56.....	56-60
158.....	45-49.....	48-53.....	51-59	50-54.....	53-58.....	57-63
160.....	47-50.....	49-55.....	53-60	51-55.....	54-60.....	58-64
160.....	48-52.....	50-56.....	54-62	53-57.....	56-62.....	60-66
163.....	50-53.....	52-59.....	56-64	54-58.....	57-63.....	61-68
168.....	51-55.....	54-60.....	58-66	56-60.....	59-65.....	63-70
170.....	53-58.....	56-62.....	60-68	57-62.....	61-67.....	65-72
173.....	55-59.....	58-64.....	62-70	59-64.....	63-69.....	67-74
175.....	56-60.....	59-66.....	64-72	61-66.....	65-71.....	69-76
178.....	58-63.....	61-68.....	66-74	63-68.....	67-73.....	71-78
180.....	59-65.....	63-70.....	68-76	65-70.....	69-75.....	73-80
183.....	61-67.....	65-72.....	70-78	67-72.....	71-77.....	75-82
186.....				69-74.....	73-79.....	77-84
188.....				70-76.....	74-81.....	78-86
191.....				72-78.....	75-83.....	80-88
193.....				74-80.....	77-85.....	82-90

6643 Sayılı yasayla ilgili çalışmalar sürüyor

Herşey Anayasa Mahkemesinin 10.02.1992 Gün ve 21138 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan kararıyla başladı. Karar 6643 Sayılı Türk Eczacıları Birliği Yasasının 51.Maddesini 10.08.1992 Gününden itibaren yürürlükten kaldırıyordu.

Okuyucunun dikkatini çekmek için böyle ilginç bir giriş yaptıktan sonra bilmeyenler için meşhur 51.Maddenin ne olduğunu açıklamak gerek.

İptal edilen madde aynen şöyle:

Madde: 51 Büyük Kongre Eczacı Odaları Umumi heyetlerince ve gizli rey ile seçilen mümessillerden teşekkül eder. Azası ikiyüze kadar olanlar beş,ikiyüzden fazla olanlar yedi mümessil ve aynı miktarda yedek seçerler.

Yasa dilinin bu ifadesini güncel konuşma dilimizle yorumlarsak Türk Eczacılarını her konum ve toplulukta (Yurt içi-Yurt dışı) temsil edecek 11 kişilik Merkez Heyetini ve diğer yetkili kurulları seçmekle görevlendirilen Eczacı Odalarının delege sayıları ikiyüze kadar üyesi olan için 5, ikiyüzün üstünde üyesi olan odalar için 7 kişidir. Bu durumda ikiyüzbir kişilik bir eczacı topluluğu da üçbin-beşbin kişilik bir eczacı topluluğu da genel kurulda yedi kişiyle temsil edilmektedir.

Yasanın yürürlüğe girdiği 1956 Yılında üye dağılımı açısından önemli bir sorun içermeyen bu durum zaman içinde değişen üye sayıları nedeniyle son derece antidemokratik bir durumun oluşmasına yol açmıştır.

1991 Yılı sonunda toplanan genel kurulun ardından yapılan başvuru nedeniyle Anayasa Mahkemesi zaman içinde demokratik olma özelliğini yitiren bu maddeyi iptal etmiştir.

İptal edilen maddenin yerine adil, demokratik ve eşit temsil olanağı sağlayan ve uzun yıllar bu özelliklerini koruyabilecek bir maddenin hazırlanması çalışmaları daha o günlerden başlatıldı. Seçimlerde yeterli sayıda delegenin oyunu alarak işbaşına gelen Merkez Heyetinin yasa maddesindeki yukarıda bahsettiğim yanlışlık nedeniyle aslında çok az sayıda eczacının desteğine sahip olmasının getirdiği sıkıntılar zaman

içinde kendini göstermeye başlayınca bu çalışmalar daha da önem kazandı.

Bursa Eczacı Odası Yönetiminin-özellikle Oda Başkanımız Nejat Vardar'ın girişimleriyle Eczacı Odalarıyla zaman zaman bir araya gelerek hem 51.Maddenin iptalinden doğan boşluğu gidermek hemde bundan sonra oluşacak yetkili kurulların özellikle Merkez Heyetinin-eczacı toplumunu en iyi biçimde temsil edecek kişilerden oluşmasını sağlayacak koşulların hazırlanması amacıyla çalışmalar yapılması kararlaştırıldı.

Bu amaçla önce Kocaeli Eczacı Odasıyla temas kuruldu. Daha sonra Bursa, Sakarya, Kocaeli, Kastamonu Eczacı Odalarının yetkilileriyle Bursa'da bir toplantı yapılarak çalışmaların amacı ve yöntemi belirlendi. 1992 Yılı sonlarında başlayan bu çalışmalar 17.8.1993 Günü Sakarya Eczacı Odasında, 22.10.1993 Günü Eskişehir Eczacı Odasında yapılan toplantılarla devam etti. Bu toplantılarda katılanların sadece eczacı toplumunu daha iyi yerlere ulaştırabilmek amacıyla çalışacaklarına, hiçbir kariyer beklentisi içinde olmadıklarına dair bir ortak metin hazırlanarak Oda yetkililerinin imzasına açıldı. Eskişehir'de yapılan toplantıda o günlerin güncel sorunu olan Vicks pastil ve Eczane Dolaplarının kapatılması da görüşülerek dolap kapaklarıyla ilgili üniversitelerden görüş alınmasına ve Eczacıbaşına uygulanan boykotun alanının genişletilmesine karar verildi. Toplantıların organizasyonunu ve alınan kararların uygulanmasını sağlamak amacıyla bir sekreteryaya oluşturuldu ve bu görev çalışmaları başlatan Odalar olarak Bursa ve Kocaeli Eczacı Odalarına verildi.

Beşinci toplantı Kocaeli Eczacı Odasında on Eczacı Odasının yetkililerinin katılımıyla gerçekleşti. Bu toplantıda TEB merkez Heyetinin Çalışma Programının oluşturulması için çalışmalar yapılmasına ve 6643 Sayılı yasa taslağının gelecek toplantıda tartışmaya açılmasına karar verildi.

4.12.1993 de Muğla'da yapılan toplantıya onüç Eczacı Odası katıldı.

Muğla'da 1993 Yılı Bütçe Uygulama Talimatına ilişkin bir öneri oluşturularak gelecek toplantıda tartışılmasına karar verildi. Yeni Sağlık Bakanı Ecz. Kazım Ding'ten randevu alınarak ziyaret edilmesi, acil sorunlarımızı ve çözüm önerilerini içeren bir raporun sunulması kararlaştırıldı. O günlerde SSK'nın eczacılara önerdiği yeni sözleşme değerlendirilerek ortak bir öneri metninin SSK Genel Müdürüne iletilmesi karara bağlandı. 51 Maddeye ilişkin görüşler tartışıldı ve TEB Çalışma Programı görüşüldü.

Bundan sonraki toplantı 15.1.1994 Günü Aydın Eczacı Odasının ev sahipliğiyle Kuşadası'nda yapıldı. Onaltı Eczacı Odası yetkilisinin katıldığı toplantı iki gün sürdü. Bu toplantıda TEB Çalışma Programı ve 1994 Yılı Bütçe Uygulama Talimatına ilişkin öneriler görüşüldü. Yeniden Eczacı Odalarına verilen etiket dağıtımının uygulanmasına yönelik öneri oluşturularak Merkez Heyetine sunulması kararlaştırıldı.

9-10 Nisan 1994 Günlerinde Antalya'da yapılan toplantı bu toplantılar serisi içinde bir dönüm noktası oluşturuyordu. O zamana kadar yapılan her toplantıda bir sonraki toplantının yapılacağı yer ve tarihi saptanırken aynı zamanda davet edilecek odalar da ortak kararlarla belirleniyordu. İlk kez bu toplantıda tüm Eczacı Odaları davet edildi ve yirmi altı Eczacı Odası Temsilcisinin katılımıyla yapıldı. Bu toplantıda TEB Merkez Heyeti komisyonunun hazırladığı 6197 Sayılı yasa taslağı değerlendirildi. Taslak yetersiz bulunarak olumsuz görüş bildirilmesine karar verildi.

TEB Merkez Heyeti Çalışma Programı taslağı değerlendirildi. Ancak Genel Kurulun yapılabilmesi için 51. Madde de oluşan boşluğun giderilmesi gerektiğinden ve mecliste bu konuda yeterince süratli davranmadığından çalışmaların bu yöne kaydırılması çok daha önem kazanmıştı. Görev süresi içinde bile tabandan kopuk ve eczacı toplumunun beklentilerini yerine getirmekten uzak bir çalışma temposu izleyen Merkez Heyeti yasal boşluktan dolayı rutin işlerin dışında çalışamaz duruma düşmüştü. ● Devamı 11.Sayfada

Tabanın desteğinden yoksun, yasanın güvencesinden yoksun bir üst birliğe sahip olmanın bedelini de tüm eczacı toplumu çok ağır bir biçimde ödemekteydi. Bu toplantıda hazırlanan bir metin Cumhurbaşkanı, Başbakan, Meclis Başkanı, Sağlık Komisyonu Başkanı ve üyelerine, Mecliste Grubu bulunan partilerin grup başkan vekillerine, Eczacı Milletvekillerine ve Sağlık Bakanına gönderildi. 5 Mayıs 1994 Günü her Odanın kendi bölgesinde Basın toplantısı yapması kararlaştırıldı. Yine her Eczacı Odasının kendi üyelerinden imza toplayarak aynı amaca yönelik bir metni yukarıda sayılan yetkililere göndermesine karar verildi. Meclis Başkanı'ndan randevu alınarak Oda yetkililerince durumun yüz yüze görüşülmesi de kararlaştırıldı.

İlaç Endüstrisi ve eczacılık mesleğinin temelden değiştirilmesine yol açabilecek uluslararası anlaşmaların (GATT, Gümrük Birliği Anlaşmaları) değerlendirilerek görüş oluşturulması ve alınacak tavrın belirlenmesi amacıyla İstanbul, Ankara, Zonguldak, İçel, İzmir Eczacı Odalarından oluşan bir komisyon kuruldu.

Eczacı toplumunun günün koşullarına uygun bir örgütlenme oluşturulması için çalışmalar yapmak üzere Antalya, İstanbul, Eskişehir, Sakarya, Kocaeli Eczacı Odalarından oluşan ikinci bir komisyon oluşturuldu.

Konuyla ilgili dokuzuncu toplantı 4-5 Haziran 1994 Günlerinde Bursa'da yapıldı. 19 Eczacı Odasının yetkililerinin katıldığı toplantıda 6643 sayılı yasayla ilgili gelişmelerin değerlendirilmesinin yanısıra resmi kurum reçetelerindeki ödeme sorunları ve 5 Nisan kararlarının ardından satış koşullarını eczacı aleyhine değiştiren depo ve firmalara alınacak tavır görüşüldü. Yasanın meclisten geçmesi için yapılan girişimlerin yeterli olmadığı konusunda görüş birliğine varılarak konuyla ilgili Mecliste eylem yapma kararı alındı.

Satış koşullarını ilk değiştiren Ciba ve Sandoz ilaçlarına gösterilen ilgisizliğin Fako'nun bazı ürünlerine de uygulanması ayrıca ekonomik sıkıntılara rağmen satış koşullarını değiştirmeyen firmalara da teşekkür yazısı yazılması kararlaştırıldı.

Bursa toplantısıyla aynı günde Ankara'da yapılan Başkanlar Danışma Toplantısı'nda kararlaştırılan 4 Temmuz eyleminin de Meclis'e gidiğinde Ankara'da yeniden değerlendirilmesine karar verildi.

Meclis'e gitmeyle ilgili alınan karar Ankara'dan gelen haber doğrultusunda iptal edildi çünkü gelen haber yasa taslağının bir hafta içinde görüşüleceği şeklindeydi. Daha sonra taslağın gerçekten meclis gündemine geldiğini ancak mecliste çoğunluk bulunmadığı için görüşülemediğini öğrendik.

10. Toplantı 23-24 Temmuz 1994 Günlerinde Akçakoca'da Zonguldak Eczacı Odasının ev sahipliğiyle gerçekleştirildi. 14 Eczacı Odasının katıldığı toplantıda 6643 Sayılı yasa taslağının mecliste görüşülmesi için daha önce yapılan mektup gönderme eyleminin meclisin açılacağı günlerde yinelenmesi ve açılışa yakın bir toplantı düzenlenerek Meclis'te ses getirecek bir eylemin planlanması kararlaştırıldı.

Yine aynı toplantıda taslakta değiştirilmesi istenen maddelerin de görüşülmesi kararı alındı.

Resmi Kurum ödemelerindeki aksaklıklar yeniden değerlendirildi. Sorunun çözümüyle ilgili yasal yöntemlerin araştırılması için Ankara Eczacı Odası'na görev verildi.

Satış koşullarını düzelttikleri için Ciba ve Sandoz ilaç firmalarına uygulanan ilgisizlik eyleminin bitirilmesine, satış koşullarındaki olumsuzlukları sürdüren Fako, Eczacıbaşı ve Merck firmalarının yazıyla uyarılmasına karar verildi.

Komisyon raporları görüşüldü ancak karar verilecek düzeyde görüş oluşmadığı için daha sonraki toplantılarda yeniden gündeme alınmaları kararlaştırıldı.

11. Toplantı 3-4 Eylül 1994 de İzmir'de 17 Eczacı Odasının yetkililerinin katılımıyla yapıldı. İlk günkü toplantıda yasa taslağında değiştirilmesi ve iptal edilmesi istenen maddeler tartışıldı. İkinci günün oturumlarında 13-15 Eylül tarihlerinde Ankara'ya gidilmesi ve yasa taslağının meclis gündeminde yer almasını sağlayabilecek yetkililerden ulaşılabilen herkesle görüşülmesi kararlaştırıldı.

Alınan karar gereği 13 Eylül 1994 günü 13 Eczacı Odasının yetkilileri Ankara Eczacı Odası lokalinde bir araya gelip yetkililere verilmek üzere hazırlanmış olan mektubu imzaldıktan sonra Meclis Başkanı Hüsamettin Cindoruk'u DYP Grup Başkan Vekili Nevzat Ercan'ı ANAP Grup Başkan Vekili Hasan Korkmazcan'ı, RP Grup Başkan Vekili Şevket Kazan ve TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Ahmet Küçükeli'ni ziyaret ettiler. Ziyaret edilen tüm yetkililer gün-

dem de 36. sırada yeralan yasa taslağının öne alınarak görüşülmesi konusunda olumlu görüş belirterek gerekli yardımı yapacaklarına söz verdiler.

12. toplantı 15-16 Ekim 1994 Günleri Sakarya Eczacı Odasının ev sahipliğiyle Bolu'da yapıldı. 23 Eczacı Odası yetkililerinin katılımıyla yapılan toplantıda yine 6643 Sayılı yasa taslağının son durumu öncelikle görüşüldü. Görüşmeler sonucunda şimdiki kadar yapılan eylemlerin yeterli sonuç vermediği görülerek yeni bir takım eylemler planlandı.

Şöyle ki: -Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel ve Başbakan Tansu Çiller'den randevu alınarak görüşülmesine

-TEB Merkez Heyetinden konuyla ilgili tek gündemli bir Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı istenmesine

-Durumun değerlendirilmesi ve görüş alınması amacıyla Adalet Bakanı Mehmet Moğultay'la görüşülmesine

-Aynı amaçla Yüksek Seçim Kurulu ve Anayasa Mahkemesi Başkanlıklarından görüş alınmasına

-İstanbul'da bir basın toplantısı düzenlenerek (Tüm Odaların katılımıyla) konunun kamuoyuna yansıtılmasına

-Taslağı ivedilikle gündeme getireceklerine söz veren yetkililere sözlerinin hatırlatılmasına

-Her gün tüm odalarca Meclis Başkanlığına ve TBMM Sağlık Komisyonuna yasa taslağının mecliste kaçınıcı gününde olduğunun hatırlatılmasına karar verildi. Önemli bir sorun olarak hala gündemde yerini koruyan Resmi kurum ödemeleri de görüşülerek Maliye Bakanı İsmet Atilla'ya ortak bir metin gönderildi ve randevu alınarak sorunun yüz yüze görüşülmesi kararlaştırıldı.

Yaklaşık iki yıldır süren bu toplantılar dizisi duruma bakılırsa sürmeye devam edecek. Dileğimiz o ki herkes günlük hesaplar ve küçük bireysel çıkarlarla hareket etmenin uzun vadede nelere mal olduğunu görmüş dersini almış olsun. Çoğunluğu temsil etmeyen ve Sağlıklı çalışma olanağı bulunmayan bir üst birlik oluşturmanın birlikte üyesi bulunan odalara bile gerekli hizmeti-yapısı gereği- veremediğini sanırım tüm Eczacı Toplumunu gördü ve yaşanan olumsuzluklardan payını aldı.

Sağlıklı yönetimler oluşturabilecek sağlıklı beraberliklere ulaşabilmek dileğiyle.

HERŞEYE RAĞMEN UMUT

● Ecz.Zerrin SOYSAL

İki yılı aşkın bir süredir bültenimizin sayfa düzenini yapma ve yazıların düzeltilmesi görevini üstlendim. Yönetimdeki diğer meslekdaşlarımın da yardımlarıyla becerebildiğim kadarıyla ve zevkle yapıyorum bu görevi. Bültenimizin en az hatayla size sunulabilmesi için her yazının dört-beş defa düzeltilmesi gerekiyor. Bu da her yazının en az beş kez okunması demek. Okumayı seven biri için zor değil bu okuma; ancak işin zevksiz yanı hemen tüm yazıların olumsuz içerikte olması.

Tüm çabalara rağmen bir arpa boyu yol katedilmeden hatta çoğalarak artan mesleki sorunlarımız, en doğal haklarımızın alınması için verilen mücadeleler, giderek bozulan meslekdaşlar arası ilişkiler, her gün bir başka reçete kapma yöntemi keşfedilen meslekdaşlarımız vs.

Böylesi olumsuzluklarla dolu yazılar okumak düzeltmesini yapmak ve sizlere ulaştırmak; keyifsiz ve sıkıcı olan bu!..

Sorunlara boğulmuş bir meslek portresi çizen bültenimiz, içinde yaşadığımız toplum ve günümüz Dünya'sı göz önünde bulundurulursa çok da aykırı görünmüyor. Ülkeyi yönetenlerin çocuklarının geleceği için yurtdışında yatırım yaptıkları, rüşvetin kurumsallaştığı ve yasa dışılaşmasının düşünüldüğü bir ülkede reçete yolsuzluklarının yaşanmasını kim ne kadar yadırgayabilir? "Balık baştan kokar" deyimini içinde bulunduğumuz duruma tıpatıp uymuyor mu? Üç tarafı denizlerle çevrili, sayısız akarsuya sahip ülkemizi susuzluktan kırıma noktasına getiren ve sorunu yağmur dularıyla çözmeye çalışan yöneticilerin var olduğu bir yerde eczacılar ilaç yerine muska satıp kurşun dökmeye başlarsa kimin şaşma yada suçlama hakkı olabilir?

Hangi gazeteyi açsanız eskilerin "Başımıza taş yağacak" dediği türden haberler. Hangi kanalı açsanız aynı şey. Ne tarafa el atsanız durum farksız.

Yörüngesinden çıkmış serseri mayın gibi dolanan bir dünyada yaşıyoruz sanki. İki büyük savaştan sonra barış içinde yaşadığımız varsayılan yer küremizde küçük küçük yüzlerce savaş sürüp gitmekte. Çıkarları gerektiği zaman insan hakları savunucusu kesilen Uygur Dünya tam da ortasında sürüp gi-

den Bosna'daki soykırımı görmezden geliyor. İşin kötüsü zengin petrol yataklarına sahip olmadığı için orada olup bitenler Amerika'nın da umurunda değil. (Oysa Irak Kuveyt'i bombaladığında petrole bulunan zavallı karabatağın görüntüsü devrimci star Jane Fonda'nın kocasının televizyonlarından bütün dünyaya yayınlanıp nasıldayduygularımız ayaklandırılmıştı. Sonra o karabatak görüntüsünün Kuveyt savaşıyla hiçbir bağlantısı olmadığını öğrenip iki kere kandırılmış hissetmiştik kendimizi) Zıt kutuplar sandığımız iki dinin liderleri bilimsel veriler söz konusu olunca nasıldaygüçbirliği yapıverdiler Mısır'daki doğum kontrol yöntemlerine ilişkin toplantıda. Yüzyıllarca Uygur Batının tüm zenginliğini sömürdüğü Hindistan bir ortaçağ hastalığının pençesinde kaderiyle başbaşa. Abdest bozulur gerekçeyle sular klorlanmadığı için Viyana'dan sonra Avrupa Topluluğu'nun kapılarını zorlayan Türkiye'de insanlar-ismi lazım değil-barsak enfeksiyonundan ölmekteler. Tolstoy'un Savaş ve Barış adlı ünlü romanının masumiyet sembolü Nataşa'sı dilimize çok farklı bir anlamla yerleşti. Ve Karadeniz Bölgesinde kitleler halinde burun estetiği operasyonlarına neden olmakta.

Sayfalar dolusu çoğaltabileceğimiz bu örnekler gören, düşünen, hisseden insanları dehşete düşürüyor ve umutsuzluğa sürüklüyor. İnsanlar ister istemez Dünyamız bugüne kadar huzur içinde güneşin etrafında dönüp duran bir gezegenmiş de aniden başlayan bir kıyamet çağı herşeyi altüst etmiş gibi bir duyguya kapılıyor. Son yıllarda daha da belirginleşen eskiye özlem (nostalji) modasının bir nedeni de bu olsa gerek.

Ancak geçmişe ilişkin güzel yanları özlemlerle anarken madalyonun ikinci yüzünü de gözardı etmemek gerek.

Tarih kitaplarımız Osmanlı İmparatorluğunun yükselme devrindeki saltanatı, lale bahçelerinde sırtlarında yanan mumlarla kaplumbağaların aydınlattığı saray gecelerini ballandıra ballandıra anlatır ama aynı tarihlerde koca imparatorlukta okuma yazma oranına ilişkin herhangi bir veriye raslayamayız.

● Devamı 14.Sayfada

YAŞLILIK DOMUZU İLE SOHBET

● Ecz.Şevket Petek

Gelin şu konu için söylentilere bir yanıt olsun. Hani şu iki yaşlının sohbeti niteliğindeki deyim!

"Yaş yetmiş, iş bitmiş" yada

"Artık bizim dünyamız bitti; bizden geçti" gibisine

Yaşamının değerini bilmemek gibi cahilliği bırakmak, yaşlılık domuzuna haddini bildirmek gerekmez mi?

Dilerseniz her işi bırakıp insan ömrünün fiziksel zamana göre 25.000 günden ibaret olduğunu hesaplayanlara yanıt verelim. Bu hesaba göre bizler bu süreyi çoktan aştık. Ama birde aynı hızla artmayan, saatle ölçülemeyen fizyolojik zamana göre yaşam süresi, hesabı var. Buna "İnsanın gerçek yaşı atardamarlarının yaşıdır" diyen bir görüş de ekleyebiliriz.

Bütün bunlar hiç kuşkusuz organlarımızın fizyolojik yapıları ile ilgili, yaşlanma ve yaşam süresi ile sıkı sıkıya bağlıdır.

Acaba az ihtimalle de olsa ömrü uzatmak hiç değilse hastalısız, sağlıklı bir yaşam sürmek elimizde değil mi. Hayat devam ediyor, bilim ise bizden yana bir çaba içinde. Bize yardımcı ediyor günümüzde. Tıp biyoteknoloji insan yaratmaya ve ideal insanı bütün gücü ile oluşturmaya kadar işi vardiyan bir çaba sürdürüyor. Bu çabalara bakınca doğaüstü güce sahip yada vücutlarında ki gizli biyoenerjiyi hastalara aktaran iyileştirme çabaları da var. Artık bilim damar tıkanıklarını pihıtlaşmaları arayıp bulan ("Genmetik "Bt" veya bilgisayarlı "BTS") sistemlere sahip. Tomografi adlı arayıcılar, kalbe doğrudan enjekte edilerek damar tıkanıklıklarını açan doğal proteinler kanlı ameliyatlara yerine lazer, ışınlarıyla kansız yapılan ve hastaya şifa yolunu açan ameliyatlara var.

Bütün bu çabalara sayıp dökmeme kanımca "yaş yetmiş, bizden geçti artık, elden ne gelir" diyen şu dünya cennetine paydos diyenlere ve ihtiyarlık domuzuna gereken cevabı vermiş oluyorum. Lafı biraz uzattık ama umarım değer. Artık bize düşen sanırım ihtiyarlık domuzunun hiç korkulacak birşey olmadığına inanmak gerekiyor. Bununla yetinmeyip yaş yetmiş deyip durmayı bırakıp "daha yüzyıl yaşamak niyetindeyim" şeklindeki şakalaşmaları denemek gerekiyor. Ve sağlığını kontrol ettirerek mümkünse o güzelim bal, kaymak, tereyağ, kümeden sıcaklığına alınmış yumurtaya kendi kendimize paydos çekmemeliyiz.

Uzmanları bakın ne diyor?

Yaşlılık insan yaşamını değiştiren bir öğe değil, bunaklık yaşlıların hastalığı değil, bu nedenle ruhi çöküntü yalancıdır. Hele şu insan beyni kullanmasını bilen için şu anda 88'lik bir yaşlı olarak-kesinlikle teklemeyi diyoruz. Ve şaka filan değil sağlık kurallarına önem verilirse 100.Yaş bile insan için pek alavardır, mümkündür.

Benden söylemesi!.....

● 12.Sayfadan Devam

Kuzey-Güney İç savaşından önce Atlanta'da beyaz küçük hanımlar akşamki baloya ne giyeceklerinden başka soruna sahip değillerdi ama hergün tarlalarda kaç kölenin kırbaç darbele-riyle öldüğünün hesabı tutulmuş mu- dur?

Demokrasi sözcüğünün isim babası eski Yunan Devletlerinin hala örnek al- dığımız yönetim biçimlerini biraz yakın- dan incelersek demokratik hakların yal- nız özgür vatandaşlara tanındığını, asıl çoğunluğu oluşturan kölelerince yaşa- ma haklarının bile olmadığını görüyo- ruz. İlk çağların elektrik, su, telefon fatu- rasız, trafiksiz, nükleer santralsiz gün- lerine özlem duyarsak bir mağara ko- vuğunda hayvan kürklerine sarılıp kuru meyveleri dişleyerek geçiren uzun kışları ve dinozorlara yem olma riskini de göz önünde bulundurmak gerekiyor.

Kısacası okulda beşi kurtarmak için zoraki ezberlediğimiz tarih kitaplarını

biraz dikkatle karıştırırsak görüyoruz ki insanlık tarihinde huzurlu bir çağ ya- şanmamış. Kötülükler, felaketler, sa- vaşlar, yolsuzluklar hep ola gelmiş.

Leman Sam'ın "Eski fotoğraflar" da sözünü ettiği "dostluk dumanıyla tütsü- lenmiş akşamlarda" da insanlar iki lafın arasına bir komşu dedikodusu sıkıştır- mışlar. İnsanın bulunduğu yerde kötü- lük de hep bulunmuş. Oysa bu gün sa- hip olduğumuz güzel olan herşeyi de yi- ne insana borçluyuz. Bu gün yaşamı- mızın bir parçası haline gelmiş tüm uy- garlık ürünleri insan emeğinin eseri ve ömürleri de öyle çok uzun değil.

Şimdi kaloriferli evlerimizde keyif çatmayı en doğal hakkımız olarak ka- bullenirken kalorifer bir yana sobanın bile sadece yüzelli yıllık bir geçmişi var.

Onsuz olamadığımız, uğruna zehir solumayı göz alıp güzelim coğrafyaları çöle çeviren termoelektrik santraller kurduğumuz elektrik yalnızca yüz yıl önce Amerika'da insana hizmet etme-

ye başlamıştı. Artık cebimizde taşıdığımız telefon da yüzyıllık bir ömre sahip. Gece gündüz yaşamımızdan eksik ol-mayan televizyon çok daha genç, sa- dece elli yaşında. Vize alabilirsek toplu konut fonu ve bilet parasını da denkleş- tirebilirsek bizi dünyanın her yerine ki- sacık bir zaman diliminde ulaştıran uçaklar, sadece bir parmağımızı yora- rak yıkayıverdiğimiz bulaşıklar, çama- şırlar vs.v.s..

Hiç duraksamadan yüzlercesini sa- yabileceğimiz bütün bu yaşamı kolay- laştıran, güzelleştiren araçlar insanın eseri.

Son ve bana çok çarpıcı gelen bir ör- neği yazmadan geçemeyeceğim.

1928 Yılında yani sadece 66 Yıl ön- ce Sir Alexander Fleming penisilini bul- madan önce basit bir kesik yada ba- demcik iltihabı ölüm nedeniydi.

Savunduğu ilkelere ters düşmemek için baldıran zehirini elleriyle içen Sok- rates, yurttaşlarının hak ve özgürlükle- rini savunmak için ömrünün büyük bir bölümünü sürgünde geçiren Victor Hu- go, haksız yere suçlandığını bildiği yüz- başı Dreyfus'un yeniden yargılanması- nı sağlamak için hapse girmeyi göze alan Emile Zola, insanlığın daha güzel günlere kavuşması için engizisyon mahkemelerinde yakılan, hapislerde çürüyen binlerce insan.

Yaptıkları bestelerle ruhumuzu ay- dınlatan, yazdıkları kitaplarla beynimizi zenginleştirenler hep insan.

Politikanın kısır çekişmelerinden yada gündelik kaygılardan birazcık uzaklaşıp olan biteni daha geniş bir perspektiften bakarsak görüyoruz ki dörtayak üstünde mağaralarda yaşa- yan atalarımızdan bu yana epeyce yol katetmişiz.

Henüz çok övülünecek bir nokta da bulunmuyorsak da gelecek günlerden umutlu olmamakı gerektiren bir konum- da da değiliz.

Uzaya yerleştirdiği uydular aracılı- ğıyla dünyada olan biteni oturma oda- larımıza iletmeyi beceren insanlık emi- nim ki günün birinde kişisel çıkar dürtü- lerine yenilmeden, başkalarını ezme- den yaşamayı da öğrenecek.

Medya ve politikacılar ne kadar geri- ye çekmeye, yozlaştırmaya çabalasa- da gemi geriye gitmiyor. Medyanın gözbebeği Tarkan'ın hipodrom konseri- ni 6 bin kişi izlerken bu sayı Cumhurbaş- başkanlığı Senfoni Orkestrasının aynı yerdeki konserinde 60 bine çıkıyorsa ülkemizin geleceğinden kuşku duyma- ya hiç gerek yok bence.

Yaşar Kemal bir romanında şöyle der "O iyi insanlar o güzel atlara binip gittiler" O iyi insanlar o güzel atlara binip gitmediler oysa.

Dünyamız hala güzel insanlarla do- lu ve sayıları düşündüğümüzden kat kat fazla.

Yolören İlköğretim Okulu'na kitap bağıışı yapıldı

10.6.1994 Tarihinde Türk Eczacı- ları Birliğinden gönderilen bir yazıda Yenişehir ilçemize bağlı Yolören il- köğretim Okulu yetkililerinin kütüp- haneleri için kitap talep ettikleri belir- tilerek Bursa Eczacı Odası Yönetimi olarak ilgilenmemiz istenmişti. Bu yazının ardından biz de tüm üyeleri- mize duyuru yaparak başlıyacakları kitapları odamıza iletmelerini istemiştik. Az sayıda üyemiz kampan- yamıza ilgi gösterdi ancak katılan üye sayısı azda olsa epeyce kitap topladık. Üyelerimizden gelen kitaplara ek olarak ilköğretim çağında- ki çocuklarımızın başvuru kitabı ola- rak kullanacakları bazı temel kitapla- rı da biz odanın olanaklarını kullana- rak sağladık. 16 Kasım 1994 Çar- şamba günü saat 14.00 de Okulda düzenlenen küçük bir törenle kitap-

ları teslim ettik. Yenişehir Kayma- kamı Sayın M.Fahri Aykırı Yenişehir Milli Eğitim Müdürü Sayın Ramazan Eliaçık Yolören Köyü Muhtarı, Okul Müdürü Sayın Ömer Işıkoğlu, okul öğretmen ve öğrencilerinin katıldığı tören son derece samimi bir ortam- da gerçekleşti. Kısa sohbetimiz sıra- sında Köy Muhtarı ve Kaymakam'dan Köyün ve Okulun durumuyla ilgili bilgi aldık. Tören'de söz alan Okul Müdürü de Bursa Ec- zacı Odası'nın başlıyacağı kitapların öğrencilerinin eğitiminde son derece yararlı olacağını belirterek bu tür yardımların devamını diledi. Bursa Eczacı Odası Yönetiminin ülkemizin geleceği olarak gördüğümüz çocuk- larımıza yönelik çalışmalarını devam edecektir. Tüm üyelerimizden öneri- lerini ve katkılarını bekliyoruz.



HATIRLATMA

Yalnız mesleki konularla ilgili değil bültenimizde yayınlanabilecek nitelikte olmak kaydıyla herkonudaki yazılarınızı bekliyoruz. Bu konuda kendisinden talepte bulunmadığımız halde bültenimize yazı gönderen üyemiz

Şevket PETEK'in hepimize örnek olmasını diliyoruz.